
Resolución
N'19/282

VISTO La solicitud de la Fomento Ru¡al Piedm del Toro

Municipio en la Fiesta de la Granja a realizarce en San Jacinto .

Acta
19lo27

con motivo de representar al

RESULTANDO

1- Que el Cuelpo no presenta objeciones y que con 1¿cha tres de marzo de dos mil dieciséis,

como colsta en Acta 16/009 se diota la Res. 16/072 ratificando los pro-veotos relacionados al

prcsupuesto Municipal aprobado en día siete de dicien¡bre de dos mil quince en la Sesión

Ex[aordina a 15/211.

2- Que en el Pro]ecro N' 1 'PROMOCIÓN DI-. l-A ACENDA CI ILTURA.LY/O APOYOS A

EVI-IN lOS LOCALES" se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expucsto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Autorizar un gaslo de hasta $5500 para 1a compra de 20 t¿rblas machimbmdas a la empresa

GS Abefuras (Carlos Gabriel Soñora Vie¡a ). que se hará cfectivo del Fondo I¡ccntir o.

2)Poner en conocimiento de Io resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesore a del

Municipio.

3)lncorpórcse al Registro de Resoluciones. GUSTAVO GONZALIiZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada con fecha l9 de Agosto del 2019.

Wffi
Alcalde Muncipio de Atlántida.

Expediente

usina C¡merosano

Concejal




